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Keimola Golf Vantaa Saras

Kentan reikékoht. Par

Reikakoht. Stableford indeksi

Paiva

Kilpailu

Kilpailun CBA
nimi

Marko Matikka
Lasse Ruuskanen
Arto Haapaniemi
Maire Poutiainen
Anneli Jaaska
Seija Varila

Jukka Vaitio

Jyrki Pulkkinen
Kari Saari

Daniel Wikgren
Marjaana Saurila
Jouko Vehkaluoto
Raine Lindholm
Marjut Lehtovuori
Anne-Mari Matilainen
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49
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49
49
49
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49
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4 4] 3| 4 4 5] 3| 51 4] 36| 5 3[ 4] 4| 5 3] 4] 4 5
4] 1] 17| 18| 5| 8| 10| 11| 7 15 16| 12| 6] 13| 14 3[ 9| 2
16.9.2018
ABC-975 Pistelasku Normaali
Ei tarpeeksi tasoitusryhmien 1-4 pelaajia CBA laskentaan
tasoitus slope 1 2 3 4 5 6 7 8 9out 10 11 12 13 14 15 16 17 18
7,6 5 4 5 3 4 5 5 4 4 438 5 2 5 4 6 3 4 4 6
10,3 7 6 5 3 5 6 5 3 6 443 5 3 5 4 5 4 5 6 6
10,8 5 4 4 4 4 4 9 4 4 5 42 5 4 5 4 7 3 6 4 5
23,4 24 6 8 4 5 5 6 4 7 449 7 4 7 6 8 3 8 4 9
22,6 23 5 7 4 5 6 7 5 7 652 6 5 6 7 7 4 7 6 6
32,2 33 5 6 6 5 6 8 6 5 95 8 4 9 7 8 4 7 7 7
30,8 25 7 4 5 5 5 6 3 7 547 7 4 7 8 8 4 9 7 8
18,7 13 6 5 6 3 5 8 4 6 548 5 4 5 4 8 4 9 5 6
18,5 13 6 6 4 4 6 7 4 7 650 7 4 5 4 6 3 7 6 7
29,6 24 6 8 5 4 6 7 4 7 65310 4 8 5 7 4 7 5 8
24,3 25 6 6 5 6 6 7 5 6 451 8 4 8 6 8 6 9 8 8
20,4 15 5 7 4 5 5 9 5 6 551 8 4 6 8 7 4 7 7 5
335 28 9 9 3 5 7100 4 8 762 7 4 7 6 9 5 7 510
37,0 38 9 9 5 5 7 9 6 8 866 7 4 9 9 8 6 7 7 10
30,0 31 9 9 7 9 9 8 6 8 974 7 6 7 810 5 8 7 10

37 73

171 171 Ok

in tot nto pisteet in-Y%2slo 6 viim. S'Ford

39 77
43 86
43 85
56 105
54 106
61 117
62 109
50 98
49 99
58 111
65 116
56 107
60 122
67 133

72
79
80
81
83
84
84
85
86
87
91
92
94
95
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365
39,5
405

44
4255
44,5
49,5
435
425

46
52,5
485

46

48
52,5

25,333
27,667
27,333

30
29,333

29
35,667
31,667
28,667

28
36,667

33
32,667
34,333
37,667

37
30
31
28
26
27
26
27
23
25
21
19
20
17
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